СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГ АНИЗАUИИ

ЮЖНОГО УРАЛА

Бl\юхера YI\., 69, г. Чел>]6ИНСI(' Росси>], 45408 /, оф, 221
Тел/факс : (35'1) 262-41-8/, 262-41-88, 262-42-41

E-mail : info@spoural,ru web: hHp:/ /\Vww.spouraIJLI
ОГРН : 109/4000006/5, ИНН/КПП : 7453206010//45101001

ПРОТОКОЛ К!!26

Внеочередного Общего собрания членов

Союза проектных организаций Южного Урала

(СПО Южного Урала)

Дата проведения: ЗО октября 2018 г.
Время проведения: с 9.00 до 15.00
Место проведения: г. Челябинск, ул. Блюхера, д. 69
Общее количество членов СПО Южного Урала: 270 юридических лиц (список прилагается -

Приложение NQ1) .
Присутствуют: Представители от 145 членов СПО Южного Урала, в том числе по доверенности с

правом голоса на внеочередном Общем собрании членов саморегулируемой организации (далее по

тексту протокола - Общее собрание) (Приложение NQ2).

Кворум имеется.

Президиум:

1. Якобюк Сергей Федорович, Председатель Правления СПО Южного Урала;

2. Якимова Галина Евгеньевна, Генеральный директор СПО Южного Урала.

3. Маркина Наталья Юрьевна, Заместитель Генерального директора СПО Южного Урала ;

Председательствующий Общего собрания членов СПО Южного Урала: в соответствии с

уставом - Якобюк Сергей Федорович, Председатель Правления СПО Южного Урала.

СЛУШАЛИ: Председательствующего Общего собрания - Председателя Правления Якобюка С.Ф.,

который сообщил, что из 270 чле~а Союза в Общем собрании принимают участие с правом голоса

представители от 145 проектных организаций , заседание Общего собрания правомочно.

Председательствующий отметил, что проект повестки дня, мандаты для голосования и другие

информационно-справочные материалы находятся у присутствующих в раздаточных материалах.

Председательствующий объявил Общее собрание открытым.

ПО ВОПРОСАМ ВЕДЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ.

1. «Об избрании секретаря Общего собрания».

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил избрать секретарем Общего Собрания

- Генерального директора Якимову Галину Евгеньевну.

ГОЛОСОВАЛИ: «зю> -145, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: 1. Избрать секретарем Общего собрания - Якимову г.Е.
2. «Об избрании счетной комиссии для подсчета голосов по вопросам повестки дня открытого

голосования «Общего собрания».

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил состав счетной комиссии для подсчета

голосов по вопросу повестки, а обязанности подсчета голосов по вопросам повестки дня

открытого голосования возложить на секретаря Общего Собрания - Генерального директора

Якимову Галину Евгеньевну.

ГОЛОСОВАЛИ: «зю> -145, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: 2. Обязанности счеrnlй комиссии по вопросам повестки ДНЯ открытот голосоваНИЯ
возложить на секретаря Общего СОбl

1 рания - Якимову Галину Евгеньевну.
3. «Об утверждении повестки Fня Общего собрания».

СЛУШАЛИ: председательствуюr. его, который предложил утвердить повестку дня Общего

собрания.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -145, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: утвердить повестку ДH~ Общего собрания.
ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДH~:

I ~
в «ПОЛОЖЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОЮЗОМ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИИ ЮЖНОГО

УРАЛА АНАЛИЗА ~ЕЯТFJlЬН3СТИ СВОИХ ЧЛЕНОВ НА ОСНОВАНИИ ИНФОРМАЦИИ
ПРЕДОСТАВЛЯЕМОИ ИМИ В ВfДЕ ОТЧЕТОВ». (Приложение N23)

СЛУШАЛИ: Якобюка С.Ф., ПреДfедателя Правления.

ГОЛОСОВАЛИ: «зю) -130, «протrв» - 5, «воздержался» - 10
РЕШИЛИ:

Большинством голосов внести изменения в «ПОЛОЖЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОЮЗОМ

ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ЮЖ~ОГО УРАЛА АНАЛИЗА ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СВОИХ ЧЛЕНОВ НА
ОСНОВАНИИ ИНФОРМАЦИИ ПР~lОСТАВЛЯЕМОЙ ИМИ В ВИДЕ ОТЧЕТОВ». (Приложение N,З)

Председательствующий Общего СО1БРания ~ ~ С.Ф. Якобюк
Секретарь Общего собрания ~/~ г.Е. Якимова

;::./ ,f ().7 4 О 0 0 '<>"''''А //", 00-7-
!I.· ,' ! .(- 6' i'

~
:;/ Ч ~

Г (-: со з проектнЫХ '" I I С. v

~. i О ганиЗЗЦИИ *'

\. ~ Iy жного VPaJ1: \J ... :'"

',7 45з ?'()"v'­
"--.... I~!яЬ""